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HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY 
 

„Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie” 
Część I: Budowa remizy OSP wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Szonowie 

 
 

Etap 
 

 
I 

 
II 

 
III 

 
IV 

 
V 
 

 
 

Ogółem 
 

Zaawansowanie 
robót narastająco 

 

 
min. 10% 

 
min. 20% 

 
min. 40% 

 
min. 70% 

 
100% 

 
Transza płatności 

w % wartości 
umowy 

 

 
 

5% 

 
 

10% 

 
 

17% 

 
 

25,5% 

 
 

42,5% 

 
Termin realizacji 

etapu 
 

 
15.10.2022 r. 

 
15.12.2022 r. 

 
15.01.2023 r. 

 
15.03.2023 r. 

390 dni od 
podpisania 

umowy, tj. …… 

 
Wartość 

wynagrodzenia  
za etap 

 

      

 


